FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br
Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013, de 06/07/2018
JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA
Edital do Processo Seletivo Simplificado SEMED Nº 001 DE 18/05/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU,
cumprindo o disposto no Edital do Processo Seletivo Simplificado SEMED Nº 001 DE
18/05/2018, torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS
CONTRA O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, nos seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Resultado da Prova Objetiva

encontra-se no Anexo Único deste Edital.
1.1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento
fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página deste
Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 06 de julho de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-013, de 06/07/2018
Edital do Processo Seletivo Simplificado SEMED Nº 001 DE 18/05/2018

ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO
5001773 ODERLEIDE CRISTIANE COSTA DE CARVALHO 0842769978 SSP MA INDEFERIDO
5061709 MARIA ROSANGELA RODRIGUES MEMORIA 193033941 SSP MA INDEFERIDO
5062179 WALTERLINO SANTOS ALVES 211091720025 SSP MA INDEFERIDO
5048796 LISSANDRA DE FATIMA CORDEIRO PEREIRA 031177952006-3 SSP-MA INDEFERIDO
5019028 MARIA DA PENHA DA SILVA SANTOS 1643840 SSP PI INDEFERIDO
5000653 DULCINEA SOUSA OLIVEIRA 0000857540980 SSP MA INDEFERIDO
5012261 ANA VALERIA SILVA DOS SANTOS 259812120030 SSP MA INDEFERIDO
5000653 DULCINEA SOUSA OLIVEIRA 0000857540980 SSP MA INDEFERIDO
5030552 EDIONIZIA SANTOS 0290617820054 SSP MA INDEFERIDO